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Nr. Objekti i Prokurimit Kodet CPV Fondi Limit LLoji i Procedures se Prokurimit Vlera e kontratës Data e zhvillimit te 
procedures se prokurimit 

Operatori Ekonomik i shpallur fitues NIPT i 
Operatorit 
Ekonomik 

Data e Publikimit 
 

Data e lidhjes se 
kontrates 

1 Aksesi ne Internet  Shërbimet e internetit 500000.00 Small Value 435500.00 23/02/2022 01:00 PM NISATEL   K26330201T 22/02/2022 10:27 AM  

2 Blerje Dokumenti Specifik  Materiale të shtypura me porosi 800000.00 Small Value 698000.00 11/11/2022 02:00 PM STUDIO TARTARI  L81317045A 19/10/2022 11:15 AM  

3 Blerje Këpuce per Inspektoret e DPD-së  Këpucë 700000.00 Small Value 668000.00 01/06/2022 02:00 PM Ervin Sadiku  L38122101T 14/02/2022 11:30 AM  

4 Blerje Materialesh Kancelarie  Furnizime dhe pajisje të ndryshme zyre, Letër 
fotokopjuese 

1000000.00 Small Value 860000.00 08/09/2022 12:00 PM IT Gjergji Kompjuter  K81503063B 14/02/2022 11:30 AM  

5 Blerje Materialesh te ndryshme per pastrim  Letër higjienike, shami, peshqir dore dhe piceta, 
Produkte pastrimi mobiljesh (përfshihen zyrat), 
elektroshtëpiaket (përjashtuar ndriçuesët), 
Fshesa, furça dhe artikujt të tjerë për pastrimin e 
shtëpisë, Detergjentë 

500000.00 Small Value 385000.00 20/04/2022 02:30 PM HEP-2012  L21708012H 14/02/2022 11:28 AM  

6 Blerje Tonerash  Toner per printer lazer /makina fax , Toner për 
makinat fotokopjuese 

1000000.00 Small Value 677900.00 07/09/2022 03:00 PM ERVIN LUZI   K71707007Q 14/02/2022 11:29 AM  

7 Blerje Uniforma, veshmbathjesh dhe 
element perberes te tyre 

 Veshje profesionale, rroba pune të veçanta dhe 
aksesorë 

1000000.00 Small Value 967000.00 17/05/2022 03:00 PM AMEL - E. Z  L71421032N 14/02/2022 11:29 AM  

8 Riparim Ashensori për Kapitenerinë e Portit 
Durrës 

 Ashensorë, Pjesë për ashensorë, çikrikë dhe 
ashensorë, Pjesë për ashensorë, Shërbime për 
mirëmbajtjen e ashensorëve 

1000000.00 Small Value 900000.00 02/12/2022 01:00 PM CLIMACASA  L07805502F 22/11/2022 02:38 PM  

9 Riparim, mirembajtje e sistemit ngrohje-
ftohje Kapitenerine e Portit. 

 Sherbime vleresimi 350000.00 Small Value 320120.00 23/11/2022 02:00 PM CRF  M21307517P 14/02/2022 11:30 AM  

10 Sherbim lyerjeje dhe mirembajtjeje 
ndertasesh Kapiteneria Durres dhe 
Sarande. 

 Stuko dhe mbushëse, Lyerje ndërtesash 1000000.00 Small Value 821840.00 05/10/2022 11:00 AM "DOKSANI - G"  L21809501H 14/02/2022 11:29 AM  

11 Shpenzime per mirembajtjen hidraulike dhe 
elektrike Kapiteneria Durres, Sarande, 
Shengjin 

 Materiale elektrike, Materiale hidraulike 500000.00 Small Value 474000.00 14/09/2022 03:00 PM "DOKSANI - G"  L21809501H 14/02/2022 11:29 AM  

12 Sigurim godinash  Shërbime të sigurimit te pronës 300000.00 Small Value 294000.00 06/10/2022 02:00 PM INSIG SH.A  L71325019D 14/02/2022 11:30 AM  

13 Vazhdimin e shërbimit satelitor për lidhjen e 
terminaleve LRIT me sistemet e serverave 
LRIT dhe shërbimeve të tjera 

 Sherbimet e navigacionit, Shërbimet per 
pozicionim ne det 

11666667.00 Open Local 11582560.00 10/10/2022 03:00 PM REAL COM   K12302006N 06/07/2022 10:16 AM 11/2/2022 12:00:00 AM 
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